

خبر کوتاه

برانکو قطعاً سرمربی تیم ملی می‌شود!

مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال کشورمان به یک سفر بسیار مهم و سرنوشت‌ساز رفته است. مهدی هنگ‌کنگ را به مقصد اروپا ترک کرد تا مقدمات فسخ قرارداد مارک ویلموتس را مهیا کند. مسئولان فدراسیون فوتبال و سرمربی تیم ملی برای جدایی به توافقات شفاهی دست یافتند و تنها برای قطعی شدن این اتفاق، باید جلسات دیگری با قطعیه داشته باشند. با توجه به اتفاقاتی که طی یک هفته گذشته رقم خورده، جدایی ویلموتس حتمی است. از سوی دیگر، مسئولان فدراسیون فوتبال در مورد انتخاب جانشین ویلموتس یکپکوت اختیار کرده‌اند، اما یکی از نزدیکان فدراسیون، بحث حضور برانکو ایوانکوویچ روی نیمکت تیم ملی را قطعی دانست.با این حساب، برانکو حتماً سرمربی جدید تیم ملی ست و به زودی راهی تهران می‌شود تا ضمن پیگیری مطالباتش از باشگاه پرسپولیس، به صورت رسمی با فدراسیون فوتبال کشورمان عقدقرارداد کند.با این حال، مباحث دیگری هم در میان است. از یک سو، نام یک مربی ایرانی برای هدایت تیم ملی مطرح شده و از طرف دیگر، برخی اعتقاد دارند انتخاب برانکو می‌تواند تیم ملی را وارد چالش‌های جدی مثل انتقاد طرفداران کارلوس کی‌روش کند و قطعاً استقلال‌ها را به فضای دوقطبی می‌کشدان و از آنجا که برانکو سابقاً سرمربی پرسپولیس بوده، حساسیت‌هایی را برای هواداران دیگر تیم تهرانی پیش می‌آورد.

عراق مثل ایران: کانایف در آستانه اخراج

تیم‌های ملی فوتبال عراق و بحرین رقبای ایران در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ شب گذشته در مرحله نیمه نهایی مسابقات کشورهای عربی به مصاف هم رفتند. این دیدار در نهایت در وقت‌های قانونی با نتیجه تساوی ۲ بر ۲ به پایان رسید تا بازی به ضربات پنالتی کشیده شود. بحرین در نهایت با نتیجه ۵ بر ۳ در ضربات پنالتی برنده بازی شد تا عراق از این مسابقات حذف شود و بحرین به فینال مسابقات راه پیدا کند. برنامه ورزشی «استدیو الجماهير» عراق مدعی شد که سرکو کانایف، سرمربی تیم ملی عراق به خاطر این شکست بعد از مسابقات کشورهای عربی برکنار می‌شود. تیم ملی کشورمان نیز این روزها شرایطی مشابه عراق را دارد و فدراسیون در حال مذاکره نهایی برای فسخ قرارداد مارک ویلموتس است. تا اینجا مسابقات تیم ملی کشورمان با کسب ۶ امتیاز در رده سوم جدول گروهی انتخابی جام جهانی قرار دارد. عراق و بحرین به ترتیب با کسب ۱۱ و ۹ امتیاز در رده اول و دوم جدول قرار دارند.

اپیدمی شد: جشن برنشان در آزادی!

استقلال موفق شد تا در یک دیدار خانگی با بازی و نمایش برتر نسبت به حریف مشهدی خود، با تک گل شیخ دیاباته پیروز شود و با توجه به تساوی سیاهان در مازندران، به صدر جدول صعود کند. نکته جالب این روزهای استقلال را می توان درخشش مهدی قائدی و شیخ دیاباته دانست که امروز نیز در نقش گلساز و گلزن برای تیم استرامپاچونی به میدان رفتند و در نهایت باعث شادی هواداران این پویش پایتخت شدند. شادی گل شیخ دیاباته با پنجه های جالب و ببرگونه دیگر در بین بازیکنان و حتی هواداران استقلال تبدیل به یک اپیدمی شده، آنها در هر صورت با این نوع شادی، گل هارا جشن می گیرند. در تازه ترین شادی، بیرگونه، سید حسین حسینی گلر آبی پوش ها که از دوتل حساس و حیثیتی با سید مهدی رحمتی، موفق بیرون آمده بود به همراه شیخ دیاباته پنجه های خود را به سبک شیخ کرد تا این شادی را هر روز بیش از روز قبل متداول کند. آبی ها که روزهای درخشانی را پس از چند فصل افول، در تیگ نوزدهم می گذرانند، امیدوار هستند تا با همین فرمان جلو بروند تا در نهایت با شادی و پنجه های برنشان جام را نیز بالا ببرند

وقتی استقلال جنگ دستکش‌ها را هم برد!

از حساسیت های حاکم بر جنگ استقلال و شهرخودرو همین بس که در کنار امتیازات سرنوشت ساز حاکم برآن رویارویی دو مرد مشهور حاضر در دوازده ها از روزها برای تمامی نگاه ها را به محوطه جریمه این دو تیم جلب کرده بود تا برنده و بازنده این جنگ بزرگ را بشناسند.سیدحسین حسینی و سیدمهدی رحمتی که سال ها در کنار هم رقابتی برحایشیه و پرفرازنشیند بر اردوی استقلال داشتند امروز برای اولین بار در این سال ها رویروی هم قرار گرفتند این هم در شرایطی کاملاً متفاوت. حسینی شماره یک استقلال بود و رحمتی مرد بدون شایگیزین برای مشهدی ها تا نمایش این دو رقیب نقشی کلیدی در تعیین تیم خوشبخت امروز داشته باشد. هر دو گلر حاضر در آزادی سابقه درخشانی در کلین شیت و ثبت رکوردهای رویایی از خود بر جا گذاشته بودند اما این بار ثبت کلین شیت برای هر یک از آنها معنا و مفهوم زیادی داشت که در نهایت سیدحسین حسینی همچون استقلال که برنده بازی و صعود به صدر جدول شد جنگ دستکش ها نیز به سود گلر آبی ها به پایان رسید تا تعداد کلین شیت های این فصل سیدحسین به عدد چهار برسد و رحمتی در هجدهمین تقابل تاریخ خود با استقلال، بار دیگر با کام تلخ شکست زمین را ترک کند.

البته دور از انصاف است بخواهیم به بازی خوب رحمتی در این بازی اشاره کنیم به خصوص در نیمه دوم که در چند صحنه سیه‌های دیدنی او مانع از برد پرگل استقلال شد اما با وجود این نمایش رحمتی در سیو ضربه مهار نشدنی شایخ دیاباته آن هم بعد از جدالی دیدنی با تاج و چینی و شاگردانش با دست خالی برای دومین بازی متوالی میدان را ترک و از کورس صدرنشینی بازمانده!

وزیر ورزش و جوانان گفت: به هر ورزشکاری که سهمیه المپیک کسب کند ماهیانه ۵ میلیون حقوق پرداخت خواهد شد.

مسعود سلطانی‌فر در گردهمایی مدیران کل ورزش و جوانان استان ها با تبریک میلاد امام حسن عسکری علیه السلام و تشکر از دست اندرکاران این گردهمایی گفت: این شکل جدید گردهمایی با مباحث تخصصی، کارشناسی و اجرایی مورد توجه همه مدیران قرار گرفته که از این بابت خوشحالم. سلطانی فر در بخش دیگری از سخنانش به نزدیکی المپیک ۲۰۲۰ اشاره کرد و افزود: کمتر از ۸ ماه به المپیک توکیو باقی مانده است که تا اینجا ۵ سهمیه کشتی، ۶ سهمیه تیراندازی، یک سهمیه تیراندازی با کمان قطعی شده و کسب سهمیه در کاراته و کشتی نیز محتمل است. کاراته وضعیت خوبی دارد و امتیازات خوبی را از مسابقات مختلف کسب کرده و پیش بینی می شود سهمیه خوبی بگیرد همچنین پیش بینی می شود کشتی هر ۱۲ سهمیه آزاد و فرنگی را کسب کند.

وزیر ورزش و جوانان با بیان این که در رشته بسکتبال کسب سهمیه کرده ایم ادامه داد: در وزنه بردی او سهمیه داریم که هنوز مشخص نشده و در شمشیربازی و الویبال نیز امید زیادی به کسب سهمیه داریم.

سلطانی فر با اشاره به شرایط سخت کسب سهمیه فوتبال، تصریح کرد: در این رشته هرچند ۴۴ سال است که سهمیه ورود کسب نکرده ایم اما عزم و پرتگ تر و پربنگ تر ببینیم، در کشتی، وزنه برداری، و

رئیس فدراسیون فوتبال گفت: اگر رقم قرارداد ویلموتس ۲ میلیون دلار باشد و آ فسخ کرده باشد باید به ما غرامت بدهد. مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال دیروز (جمعه) با حضور در برنامه برنامه ورزش و مردم، درباره دلایل انتخاب مارک ویلموتس به عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال، اظهار داشت: بعد از جام جهانی ۲۰۱۸ و جام ملت‌های ۲۰۱۹ همه کارشناسان تأکید روی انتخاب مربی خارجی و البته جوان داشتند و کسی گزینه داخلی را توصیه نمی‌کرد.

ویلموتس گزینه سوم ما بود

وی افزود: ما با لوپنگی صحبت کردیم. او تمایل داشت به ایران ببیاید، اما مشکل سرطان پدرش مطرح شد. اروه رنار (سرمربی کنونی تیم ملی عربستان) گزینه بعدی و مارک ویلموتس هم گزینه سوم ما بود. الان

برخی می‌گویند مقصران آوردن این مربی چه کسانی بودند. در صورتی

که ویلموتس در رده‌بندی برترین مربیان جهان نوزدهم است. ویلموتس

سابقه خوبی داشت و بلژیک را از رده ۸۳ جهان به رده اول رسانده بود. او

۴ جام جهانی را به عنوان بازیکن و مربی تجربه کرده و انتخاب درستی بود و همه او را تأیید کردند.

مفاد قرارداد ویلموتس

رئیس فدراسیون فوتبال گفت: تصمیم ما انتخاب مربی جوان و البته با تجربه بود. حضور در جام مطرح شد یکی از دلخواه‌ها بود که در ویلموتس دیده می‌شد. برخلاف اینکه عده‌ای می‌گویند این چه قراردادی بود، اما خیلی‌ها اطلاعی ندارند! شفاف‌سازی با افشای مبالغ متفاوت است. قرارداد ویلموتس مباحث کلی دارد و می‌خواهم در این مورد توضیحاتی بدهم. برنامه‌ریزی، آماده‌سازی تیم ملی، گزارش رخدادها، تعهد سرمربی برای گزارش و پیش‌بینی هر مرحله از اردو، شن روز مرصی برای هر دوره، مسینار یا باشگاه‌ها، عدم انجام مصاحبه‌های غیرضروری و ... جزو مفاد قرارداد ویلموتس بود.

نماینده مجلس نباید درباره قرارداد ویلموتس صحبت کند

تاج تصریح کرد: در قرارداد ویلموتس همه مسائل دیده و این قرارداد درست و حسابی بسته شده است! مشکلات قبلی را می‌تواند در قرارداد قبلی باید کل مبلغ قرارداد در صورت فسخ پرداخت می‌شد. بنابراین، قرارداد ویلموتس منطقی بوده است. فوتبال را باید در اختیار فوالبی‌ها قرار دهیم، اما باید جواب آنها نداشته باشیم. مجلس را بدهم. کسی که بداند مربی بلژیکی چه کسی است، تیم ملی بلژیک در چه جایگاهی قرار داشته، می‌داند ۵۰۰ هزار دلار به عنوان مثال برای مربی بلژیکی خیلی منطقی نیست. این حرف‌ها برای او نیست. من می‌توانم درباره گرانی گوشت و چیزهای دیگر حرف بزنم، اما به من می‌گویند شما رئیس فدراسیون هستید. نماینده مجلس هم نباید درباره قرارداد ویلموتس صحبت کند.

ویلموتس قبل از بازی با عراق اقدام به فسخ قرارداد کرد

وی ادامه داد: در قرارداد ویلموتس صراحتاً آمده بود که ایران تحت تحریم‌های ظالمانه آمریکا قرار دارد. ویلموتس دو روز وقت گرفته بود که قرارداد امضا شود اما نشد. پس از عقد قرارداد با ویلموتس به تحریم‌ها اضافه شد و خود به خود قرارداد از ارفه یک طرف خارج است. هر مربی پولش دو ماه پرداخت نشود، می‌تواند قراردادش را یکطرفه فسخ کند. اگر حق با ما باشد، او باید ۴ ماه غرامت بدهد و برعکس. الان موضوع قرارداد ما با ویلموتس همین مسئله است. ویلموتس قبل از بازی با عراق اقدام به فسخ قرارداد کرد و ماه‌های به فیفا نوشت که قراردادش را نگرفته است.

حقوق ویلموتس با دستپارانی ۳ میلیون دلار نیست

رئیس فدراسیون فوتبال کشورمان اظهار داشت: اگر رقم قرارداد ویلموتس ۵۰۰ میلیون دلار باشد و او فسخ کرده باشد باید به ما غرامت بدهد. دروغ گفتن در رسانه ملی درست نیست. حقوق ویلموتس با دستپارانش ۵۰۰ میلیون دلار نیست. در قرارداد ویلموتس همه چیز دیده شده و از کارشناسانی مانند بیگلری که رئیس کمیته استنفاز AFC است نظرخواهی کردیم و این قرارداد مشکل قرارداد قبلی را ندارد و رقمش هم منطقی است.

۳ ماه غرامت فسخ قرارداد را چه کسی باید بدهد

تاج در مورد توثیت اخیر ویلموتس که در آن گفته بود یود قراردادش با فدراسیون فوتبال ایران منسوخ شده است، گفت: ویلموتس در توثیتش مدعی شد که می‌خواهد دو هفته قرارداد فسخ شود، اما بحث ما این بود که سه ماه غرامت را چه کسی باید طبق بند قرارداد بدهد.

در مرخصی‌های قبلی ویلموتس بحث قهر مطرح نبود

وی افزود: ما با ویلموتس صحبت‌های زیادی کردیم و به او گفتیم رفت‌وآمدهای خودش مورد تأیید ما نیست. البته در مرخصی‌های قبلی او بحث قهر کردن مطرح نبود. برای پرداختن به قرارداد ویلموتس اینجا، جای مناسبتی که مدیر بیاید و شفاف توضیح دهد. مدیر باید ابتدا با وکلای سرمربی صحبت کرده و اقدامات را توجیه کند، نه اینکه تا اتفاقی می‌افتد، بگویند آقایان چرا پاسخگو نیستند.

صحت‌های تاج در مورد مرخصی‌های ویلموتس
تاج درباره مرخصی‌های ویلموتس گفت: ما در این مورد با سرمربی تیم ملی صحبت کردیم که او مدعی شد در این مدت مشغول کارهای مربوط به تیم ملی فوتبال ایران بوده است. به همین خاطر از وی خواستیم گزارشی از فعالیت‌های خود ارائه کند.

لازم باشد قرارداد کادرفنی تیم ملی را افشا هم می‌کنیم

وی در پاسخ به این سوال که آیا واقعهٔ قرارداد ویلموتس به ۳ میلیون دلار در سال می‌رسد یا خیر، تصریح کرد: اولاً این رقم برای کل کادرفنی است و پیش از این هم دستمزد کادرفنی به همین مبلغ می‌رسید. البته تیم قرارداد کی‌روش از فاصلهٔ جام جهانی تا جام ملته‌ا ۹۰۰ هزار دلار بود. به هر صورت قراردادی که با ویلموتس امضا کردیم در تمام موارد آن را نمایندگان وزارت ورزش و هماهنگ بودیم. تمام شرایط و شروطی و بندهایی که در قرارداد وجود داشت با نظارت نهادهای مربوطه بود. لازم باشد ما قرارداد کادرفنی تیم ملی را روی سایت فدراسیون افشا هم می‌کنیم.

مربی باورپرم حرف و حدیث زیاد است

رئیس فدراسیون فوتبال در واکنش به انتقاداتی که از سوی برخی نمایندگان مجلس متوجه فدراسیون است، گفت: همین الان که من برای مردم در مورد مسائل مربوط به تیم ملی و قرارداد ویلموتس حرف می‌زنم نمایندگان مجلس هم گوش کنند، چون در جای دیگر صحبت نمی‌کنم. یکسری عنوان می‌کنند چرا دنبال مربی ایرانی نمی‌رویم. ما هر مربی باورپرم حرف و حدیث زیاد است. مربی داخلی باورپرم مثل دوران قبل به او فشار زیادی می‌آورد. همین الان فشار زیادی روی مجید اسپینی مربی تیم امید است. پیش از این شاهد بودیم که با قلعه‌نویی، مایلی‌کهن، شاهرخی و ...چه رفتارهایی شد.

دست منتقدان واقعی را می‌بوسم

وی افزود: البته من دست منتقدان واقعی را می‌بوسم، چراکه واقعاً

وزیر ورزش و جوانان:

حقوق ۵ میلیونی برای ورزشکارانی که سهمیه کسب کنند



اراده ای خوب بین مسئولان و مدیران و بازیکنان وجود دارد تا جزو سه تیم از ۱۶ تیم آسیا و اقیانوسیه باشیم.

وزیر ورزش و جوانان با اشاره به تعامل و همکاری خوب وزارت ورزش و جوانان، کمیته ملی المپیک و پارالمپیک و مجموعه فدراسیون ها گفت: در ستاد عالی بازی های المپیک و پارالمپیک تصمیم گرفتیم که زمینه ها و امکانات لازم برای فدراسیون‌های المپیکی را فراهم کنیم. فدراسیون مال‌آور را نیز ویژه تر و پربنگ تر ببینیم، در کشتی، وزنه برداری، و

ویلموتس قبل از بازی با عراق درخواست فسخ قرارداد را به فیفا داد

لازم باشد قرارداد کادرفنی تیم ملی را افشا هم می‌کنیم

صحت‌های آنها منطقی است. ما بسیاری از کارشناسان را آوردیم و با آنها مشورت کردیم، اما ناراحتیم از اینکه یک عده کارشناس عنوان می‌کنند ویلموتس تا دیروز کجا بود که شد سرمربی تیم ملی؟! دوستان این حرف‌ها را ننیزد چراکه باعث خنده مردم می‌شود. مگر می‌شود منکر این شد که ویلموتس مربی بزرگی است؟! او مربی نوزدهم جهان است و سال‌ها سرمربی تیم ملی بلژیک که بهترین تیم دنیااست بوده و کارنامه‌اش برای همه مشخص است، اما اینکه چراکه تصمیم به تعویض مربی بزرگ گرفتیم در این مورد اگر دوستانی مثل دادکان و مصطفوی صحبت می‌کنند مشکلی نیست، چون آنها خودشان سال‌ها بوده‌اند و می‌دانند چه موقع باید چه تصمیماتی بگیرند. بحث مربیگری در تیم ملی با باشگاه خیلی فرق می‌کند شما در باشگاه مدت زیادی می‌توانید به مربی فرصت بدهید تا توانایی خودش را نشان دهد، اما تیم ملی با ۴،۳ بازی سرنوشتش مشخص می‌شود.

تاج ادامه داد: دیدید همین عدم شناخت ویلموتس از تیم‌های حاشیه خلیج فارس چقدر به ضرر ما تمام شد. ما وقتی از بحرین یک گل عقب افتادیم نتوانستیم گل گساری را به ثمر برسانیم. اگر چه گفتند ۹ موقعیت گل داشتیم. اصلاً نه، ۲۰ موقعیت، وقتی نتوانستیم گلی به ثمر برسانیم چه فایده‌ای دارد؟! وقتی شناخت کامل نباشد همین مشکل به وجود می‌آید. خوشبختانه الان سرنوشت برای صعود به جام جهانی دست خودمان است و نتایجی که رقم خورد به نفع ما بود. ما برای تعویض سرمربی با کارشناسان خوبی مشورت کردیم و نظر آن‌ها این بود که ویلموتس مربی بزرگی است، اما هنوز با فوتبال ایران و کشورهای عربی و آسیایی گره نخورده است. مسائلی وجود دارد که نمی‌توانم اینجا بگویم، اما یک مورد برای شما توضیح دهم اینکه شنیدم ویلموتس حتی نمی‌دانست فلان بازیکن ما در تیم ملی عضو کدام باشگاه است؟! این مسئله خوب نیست و نشان می‌دهد که او شناخت کافی از تیم خودش هم ندارد.

مهمترین بازی ما دیدار با بحرین در ورزشگاه آزادی است

وی خاطرنشان کرد: ما ۴ بازی سرنوشت‌ساز پیش رو داریم. هنگ‌کنگ و کامبوج را که قاعده‌ای نمی‌توانیم ببریم و قطعاً مهمترین بازی ما دیدار با بحرین در ورزشگاه آزادی است که در حضور یکصد هزار تماشاگر برگزار می‌شود. اگر این بازی را ببریم آن وقت دیدارمان با عراق برای جنگ صدرنشینی خواهد بود و هر دو تیم صعودمند قطعی شده است.

نمی‌توانستیم بدون فسخ قرارداد با ویلموتس با مربی دیگری قرارداد

امضا کنیم

رئیس فدراسیون فوتبال در پاسخ به این سوال که آیا فسخ قرارداد با ویلموتس تبعات بدی از نظر مالی برای فدراسیون دارد یا خیر گفت: قطعاً ما باید در این زمینه به توافقاتی دست پیدا کردیم و تا قبل از آن نمی‌توانستیم با مربی دیگری قرارداد امضا کنیم.

در صورت صعود به جام جهانی ۱۱ میلیون دلار به فدراسیون فوتبال می‌رسد

تاج راجع به اینکه گفته می‌شود مذاکراتی از سوی فدراسیون با برانکو ایوانکوویچ انجام شده است، گفت: ما سعی می‌کنیم بهترین تصمیم را اتخاذ کنیم و مربی را بباوریم که شناخت کافی از لیگ‌مان فوتبال آسیا و کشورهای عربی داشته باشد. الان دیگر فرصت آزمون و خطا نیست. نمی‌توانیم یک مربی جوان بگذاریم تا ببخواهیم به او فرصت بدهیم. ما زمان نداریم. به جایی رسیدیم که دیگر حق اشتباه نداریم. اگر نتوانیم به جام جهانی صعود کنیم ۱۱ میلیون دلار به فدراسیون فوتبال می‌رسد. وی افزود: به خاطر همین باید در انتخاب مربی نهایت دقت را داشته باشیم. قطعاً صعود به جام جهانی برای ما اهمیت فوق‌العاده‌ای دارد و این ۱۱ میلیون دلار اگر به ما برسد دیگر تراحتی این را نداریم که چقدر به فلان مربی دادیم و چقدر به مربی دیگر. تیم‌های آسیایی دیگر هم همین شرایط را دارند. در همین روزها امارات تصمیم به تعویض سرمربی‌اش گرفت، کاری که چین انجام داد به مربی برزی، مثل لیبی را تعویض کرد. آنها می‌دانند که صعود به جام جهانی چقدر اهمیت دارد. شرایطمان طوری است که باید بحرین را در ورزشگاه آزادی ببریم و قاعدتاً اگر قرار است نتوانیم این کار را انجام بدهیم پس شایستهٔ صعود به جام جهانی هستیم باید مربی را بباوریم که بتوانیم راه خود را برای صعود به جام جهانی هموار کنیم.

اتفاقاً در مرکز قدرت کنفدراسیون فوتبال آسیا هستیم

رئیس فدراسیون فوتبال درباره اینکه آیا مربی که ما با او صحبت کرده‌اند برانکو است یا خیر، گفت: نمی‌توانم در این لحاظ حاضر اسمی از مربی بیاوریم. شاید با گزیده‌ای صحبت‌هایی از جایی دیگر شده باشد. می‌خواهم اشاره‌ای به انتخاب برترین‌ها داشته باشم، در جایی که ما در پنج انتخاب از شن انتخاب برترین‌ها جزو کاندیداها بودیم که خیلی اتفاق خوبی است، اما انتقاد می‌کنند که چرا ما در هیچ یک عنوان برتر را کسب نکردیم. بپرانوند حقتش بود که بهترین بازیکن آسیا شود و از نظر ما هم بهترین دروازه‌بان است و هم درم سال آسیا.

تاج ادامه داد: این مورد را در حضور اینفانتینیو هم گفتیم. اصلاً بحث این نیست که ما قدرت کافی در آسیا نداریم و لای‌مان در AFC کم است، چرا که اتفاقاً در مرکز قدرت کنفدراسیون فوتبال آسیا قرار داریم، چرا که در هیئت‌رئیس AFC هستیم که کلا چهار نایب رئیس هستند و یک رئیس. اتفاقاً در انتخاب‌ها هم من خودم به پیرانوند رای دادم. اما نگفتم فدراسیون ایران باید برترین باشد. باید پذیرفت که کشورهای دیگری در آسیا هستند که پیشرفت خیلی خوبی داشته‌اند. قطر در جام ملته‌ها قهرمان شد، ژاپن در جام ملته‌ها نایب‌قهرمان شد و نماینده‌اش در لیگ قهرمانان بار دیگر به فینال رسید. نمایندگان در فویتال هم نیز موفق به شکست مس سونگون شد.

فینال در انتخاب سرمربی باید مسایلی را حل کنیم

وی با اشاره به مشکلات فدراسیون فوتبال برای انتخاب سرمربی جدید عنوان کرد: مسائلی وجود دارد که باید قبل از انتخاب سرمربی آن را حل کنیم. اول باید وضع مالی ما مشخص شود. ما اگر به جام جهانی برویم ۱۱ میلیون دلار کسب درآمد داشته‌ایم، اما این پول هم به پول‌هایی که الان دست فیفا داریم اضافه خواهد شد و قاعدتاً نمی‌توانیم با مشکلات تحریم‌ها دریافت کنیم. من خدمت نمایندگان مجلس که درمورد مسائل فوتبالی اظهارنظر می‌کنند عرض می‌کنم شما اول بیایید ۴۰۴ مشکل مربوط به فوتبال را حل کنید تا مردم به شما امیدوار شوند.

تاج گفت: الان ۱۲ سال است که مسئله حل پیش حل نشده است،

اما در این یکی دو سال اخیر چقدر از باشگاه‌ها به خاطر مسائل مالی منحل شدند. تا کی ما و برخی باشگاه‌ها باید دغدغهٔ این را داشته باشیم که پولمان را فیفا بگیریم، خوشبختانه با همه مشکلاتی که بود در همین یکی دو سال اخیر توانستیم شرایط باشگاه‌ها را بر جای ببریم. البته باید دید که دیگر هیچ بدهی در AFC نداشته باشند. در لیگ هم دیدید مسئله بلیت فروشی را حل کردیم و از این پس این کار مثل همه دنیا به صورت حرفه‌ای انجام می‌شود. ورزشگاه‌های ما را به کبت و دوربین‌ها مجهز کردیم. از مجلس هم انتظار داریم که شرایطی به وجود آورد تا بتوانیم پول‌مان را از فیفا بگیریم.

اخبار

برانکو با چه معامله‌ای جانشین ویلموتس می‌شود؟

فرشاد کاس‌نژاد

۱- برانکو توسط همان شرکت نقل و انتقالات به ایران می‌آید که با ویلموتس قرارداد دارد. رئیس شرکت فالی رضانی است که مربی ۴۰۰ هزار دلاری مثل ویلموتس را سالی ۷/۲ میلیون یورو فروخته و برانکو را به چنین قیمت هولناکی جای ویلموتس می‌نشانند.

۲- ویلموتس با یک بند ساده در قراردادش و اتکا به قانون فیفا توانست یک‌طرفه فسخ کند، حقوق هر مربی یا بازیکن را اگر ۲ ماه پرداخت نکنید، او خودکار آزاد می‌شود و می‌تواند تمام مبلغ قراردادش را بگیرد. ویلموتس می‌تواند خانه‌اش بنشیند و تا جام جهانی از ایران دستمزد دریافت کند.

۳- فدراسیون ایران اما خوشبین است که بتواند با یک خرید گران‌قیمت دیگر از فالی رضانی، برانکو را به ایران بیاورد و دل فالی رضانی را برای توافق با ویلموتس به دست آورد. ۴- صیادمنش بازیکن فالی رضانی است و به همین دلیل ویلموتس بدون شناخت او را به تیم ملی دعوت کرد. میرساد تریکان نماینده کمیانی فالی رضانی در انتقال صیادمنش به فتریناچه و ارمان اکیوز نماینده این کمپانی در انتقال ویلموتس به ایران بودند

کاری که برانکو هم توانسته بود انجامش بدهد

دیروز در جریان هفته سیزدهم لیگ برتر پرسپولیسی ها در اصفهان موفق به شکست ذوب آهن شدند. پیروزی ۳-۰ شاگردان کالدرون انقدر شیرین بود که هواداران پرسپولیس را دوباره به روزهای خوب آینده امیدوار کرد. نکته قابل توجه در خصوص این بازی اما رکوردی بود که توسط پرسپولیس کالدرون بالاخره شکسته شد، پرسپولیس روز گذشته بعد از ۹ سال بالاخره در فولادشهر موفق به شکست ذوب آهن شد. کاری که حتی در زمان حضور برانکو ایوانکوویچ روی نیمکت قرمزها نیز انجام نشده بود و ذوب آهن در فولادشهر حریفی دست نیافتنی برای پرسپولیس برانکو بود. حالا ولی در اولین تقابل کالدرون با ذوبی ها در ورزشگاه خانگی شان با کسب برتری بعد ۹ سال همراه شد.

حقیقتی که تاج درباره توپ طلای آسیا گفت!

از سال ۲۰۱۵ کنفدراسیون فوتبال آسیا در هیات اجرایی خود دستورالعملی اجرایی تصویب کرد که توپ طلا فقط به بازیکنی می رسد که در مراسم انتخاب برترین‌ها حاضر باشد. این دستورالعمل اما امسال خیلی ساده نادیده گرفته شد و اگرچه اكرم عفيف بازیکن قطری در مراسم نبود اما صاحب توپ طلا شد!اما این تمام ماجرا نیست و شاید تعجب کنید اگر بدانید قانون اهدای ساده اتفاق افتاده است. همان هیات اجرایی که توپ طلا تنها یک روز قبل از برگزاری مراسم تغییر می کند. چیزی که منجر به توثیت جنجالی مازرای نامطمی می شود، شنیدن خبری بود که احتمالا تاج با گروه بر تعداد همراهانش به تهران مخابره کردند اما جلوی رسانه‌ای شدنش را گرفتند تا بیش از این شاهکارهای فدراسیون فوتبال پنج ستاره ایران و وزارت ورزش نمود پیدا نکند.ماجرا خیلی ساده است و سال ۲۰۱۵ رای به قانونی داده بود تا برنده توپ طلا باید حتما در مراسم حاضر باشد، به درخواست ملطی و با رای لازم، تصویب می کنند که این قانون قطعی شود و صورت جلسه می کنند تا اكرم عفيف بشود ستاره روز فوتبال آسیا. در سوی مقابل اما رئیس فدراسیون ایران که می گوید نایب رئیس اول آسیاست، نمی تواند از حق فوتبال ایران دفاع کند و به همین سادگی توپ طلای بی‌رانوند هوا می شود!

فوتسال قهرمانی آسیا؛ ایران حریفان خود را شناخت

روز گذشته قرعه‌کشی مسابقات فوتسال قهرمانی آسیا ۲۰۲۰ انجام شد.

قرعه‌کشی مسابقات فوتسال قهرمانی آسیا ۲۰۲۰ در ترکمنستان برگزار شد و تیم ملی فوتسال کشورمان حریفان خود را شناخت. تیم ایران در این بازی‌ها در گروه چهارم با تیم‌های تایلند،کره جنوبی و عربستان هم گروه شد.
A: گروه: ترکمنستان (میزبان مسابقات)، ویتنام، تاجیکستان، عمان

گروه B: ژاپن، لبنان، قرقیزستان، کویت
گروه C: ازبکستان، بحرین، چین، اندونزی
گروه D: ایران، تایلند، کره جنوبی، عربستان سعودی

مصاحبه متفاوت جونپور؛ خودم خواستم فسخ کنم!

مهاجم برزلی سابق پرسپولیس درباره حضور کوتاه مدت خود در ایران با یک رسانه کشورش به صحبت پرداخت.
جونپور برانندانی که از لودوگورتس به پرسپولیس پیوست بعد از ناکامی در این تیم قصد بازگشت به سری B برای فرزند و اینکه تیمی نتوانستم برایشان پول بفرستم کارم را سخت کرد. بی نظمی باشگاه و لیگ ایران در کل هم تاثیر داشت. پرداخت دیر حقوق ها دلیل دیگری برای بازگشت من بود. همچنین حدود ۱۵ روز مجبور بودم به سفارت بروم تا یک تماس با خانواده‌ام بگیرم که آن هم به سختی بود. همین باعث شد از لنو فیچو مدیر برنامه های خودم بخواهم هر طور شده قرارداد من را فسخ کند.»